
132344-2024 Page 1/12

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 132344-2024 - Výsledek

Francie – Motorová vozidla – Relance des lots infructueux - Fourniture de divers véhicules pour 
le compte des établissements du Groupement Hospitalier de Territoire de la Mayenne et du Haut 
Anjou
OJ S 45/2024 04/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Centre Hospitalier de Laval (53)
E-mail: melanie.ferrand@chlaval.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Relance des lots infructueux - Fourniture de divers véhicules pour le compte des 
établissements du Groupement Hospitalier de Territoire de la Mayenne et du Haut Anjou
Popis: Relance des lots infructueux - Fourniture de divers véhicules pour le compte des 
établissements du Groupement Hospitalier de Territoire de la Mayenne et du Haut Anjou
Identifikátor řízení: 508b1d44-2248-4123-8a7d-3e7bf1ebe3c9
Interní identifikátor: 2023-65
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0004
Název: Lot 4 LLD véhicule type utilitaire diesel pour le Centre Hospitalier du Nord Mayenne
Popis: LLD véhicule type utilitaire diesel pour le Centre Hospitalier du Nord Mayenne
Interní identifikátor: Lot 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/132344-2024
mailto:melanie.ferrand@chlaval.fr


132344-2024 Page 2/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES

Část: LOT-0005
Název: Lot 5 LLD véhicule type compact essence pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Popis: LLD véhicule type compact essence pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Interní identifikátor: Lot 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00



132344-2024 Page 3/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Část: LOT-0007
Název: Lot 7 LLD véhicules type citadine essence pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Popis: LLD véhicules type citadine essence pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Interní identifikátor: Lot 7

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum



132344-2024 Page 4/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Část: LOT-0008
Název: Lot 8 LLD véhicule type utilitaire pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Popis: LLD véhicule type utilitaire pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Interní identifikátor: Lot 8

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES

Část: LOT-0009
Název: Lot 9 LOA véhicules type citadine essence pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Popis: LOA véhicules type citadine essence pour le Centre Hospitalier du Haut Anjou
Interní identifikátor: Lot 9

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky



132344-2024 Page 5/12

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Část: LOT-0011
Název: Lot 11 LLD véhicules type citadine électrique pour le Centre Hospitalier d’Evron
Popis: LLD véhicules type citadine électrique pour le Centre Hospitalier d’Evron
Interní identifikátor: Lot 11

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



132344-2024 Page 6/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Část: LOT-0012
Název: Lot 12 LLD véhicule type berline diesel pour le Centre Hospitalier Local du Sud-Ouest 
Mayennais
Popis: LLD véhicule type berline diesel pour le Centre Hospitalier Local du Sud-Ouest 
Mayennais
Interní identifikátor: Lot 12

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)



132344-2024 Page 7/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00
: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES

Část: LOT-0013
Název: Lot 13 LLD véhicule type citadine électrique pour le Centre Hospitalier de Villaines La 
Juhel
Popis: LLD véhicule type citadine électrique pour le Centre Hospitalier de Villaines La Juhel
Interní identifikátor: Lot 13

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES



132344-2024 Page 8/12

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Část: LOT-0014
Název: Lot 14 LLD véhicule type utilitaire pour le Centre Hospitalier de Villaines La Juhel
Popis: LLD véhicule type utilitaire pour le Centre Hospitalier de Villaines La Juhel
Interní identifikátor: Lot 14

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prix et coût de la prestation pour LOA et LLD

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kategorie kritéria pro zadání s prahem Minimální bodové ohodnocení
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TA NANTES
Organizace příslušná pro přezkum: TA NANTES
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TA NANTES
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 250 723,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.



132344-2024 Page 9/12

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BAYI AUTO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: BAYI Lot 5
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 15 322,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024 0053 BAYI AUTO
Datum výběru vítěze: 15/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/01/2024
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BAYI AUTO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: BAYI lot 9
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Hodnota nabídky: 37 680,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024 0055 BAYI lot 9
Datum výběru vítěze: 15/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/01/2024
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Identifikátor části (výsledek): LOT-0011
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BAYI AUTO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: BAYI lot 11
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011
Hodnota nabídky: 116 406,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano



132344-2024 Page 10/12

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024 0056 BAYI lot 11
Datum výběru vítěze: 15/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/01/2024
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Identifikátor části (výsledek): LOT-0012
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Identifikátor části (výsledek): LOT-0013
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: LEASYS FRANCE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CITROEN lot 13
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0013
Hodnota nabídky: 16 699,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024 0058 CITROEN lot 13
Datum výběru vítěze: 15/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/01/2024
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: LEASYS FRANCE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CITROEN GEMY lo 7
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 33 984,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024 0054 CITROEN GEMY
Datum výběru vítěze: 15/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/01/2024
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

Identifikátor části (výsledek): LOT-0014
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: BAYI AUTO
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: BAYI lot 14



132344-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0014
Hodnota nabídky: 30 632,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2024 0059 BAYI lot 14
Datum výběru vítěze: 15/01/2024
Datum uzavření smlouvy: 16/01/2024
Organizace podepisující smlouvu: Centre Hospitalier de Laval (53)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Centre Hospitalier de Laval (53)
Registrační číslo: 26530023600014
Poštovní adresa: 33 rue du Haut Rocher BP CS 91 525
Obec: Laval Cedex
PSČ: 53015
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie
E-mail: melanie.ferrand@chlaval.fr
Telefon: +33 243665000
Fax: +33 243681926
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.chlaval.fr/
Profil kupujícího: https://www.marches-securises.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: TA NANTES
Registrační číslo: 17440005100010
Poštovní adresa: 6 ALLEE DE L'ILE GLORIETTE
Obec: NANTES
PSČ: 44000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: +33 024099460
Internetová adresa: http://nantes.tribunal-administratif.fr/
Koncový bod pro výměnu informací (URL): http://nantes.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0004
Oficiální název: BAYI AUTO
Registrační číslo: 77734618000154
Poštovní adresa: 662 BD PAUL LINTIER

mailto:melanie.ferrand@chlaval.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.chlaval.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
http://nantes.tribunal-administratif.fr
http://nantes.tribunal-administratif.fr


132344-2024 Page 12/12

8.1.

Obec: MAYENNE
PSČ: 53100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Mayenne (FRG03)
Země: Francie
E-mail: cguy@bayi.fr
Telefon: +33 243041076
Internetová adresa: https://concessions.peugeot.fr/mayenne-auto/error404/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005, LOT-0009, LOT-0011, LOT-0014

ORG-0006
Oficiální název: LEASYS FRANCE
Registrační číslo: 41334018100049
Poštovní adresa: 2-10 BD DE L'EUROPE
Obec: POISSY
PSČ: 78300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Yvelines (FR103)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@free2move-lease.com
Telefon: +33 130069191
Internetová adresa: https://www.leasys.com/fr/francais
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0007, LOT-0013

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 48602a42-f7b8-483d-9d4b-b80f340dafc4  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 01/03/2024 12:43:07 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 132344-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 45/2024
Datum zveřejnění: 04/03/2024

mailto:cguy@bayi.fr
https://concessions.peugeot.fr/mayenne-auto/error404
mailto:marchespublics@free2move-lease.com
https://www.leasys.com/fr/francais

